



**Kultur- och fritidskontoret, bibliotek**

Handläggare: Lina Lindström  
Titel: Bitr. bibliotekschef  
E-post: lina.lindstrom@norrtalje.se

Till: Kultur – och fritidsnämndens arbetsutskott

## Biblioteksplan 2022–2023

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

1. Kultur- och fritidsnämnden antar föreslagen revidering av biblioteksplan för år 2022–2023
2. Kultur- och fritidsnämnden säger upp tidigare gällande biblioteksplan för Norrtälje kommun 2019–2021 antagen av kultur- och fritidsnämnden 2019-03-12 § 49

### Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Biblioteken i Norrtälje är i behov av en aktuell biblioteksplan därav läggs denna reviderade biblioteksplan fram som gäller år 2022–2023. En biblioteksplan är ett viktigt styrdokument, en gemensam grund för vår verksamhet. Det är också av stor betydelse att invånarna kan få en insyn i vårt arbete och en biblioteksplan är ett dokument som bidrar till insyn. Av dessa anledningar likväl som det lagstadgade krav rörande biblioteksplan som finns i bibliotekslagen (SFS 2013:801) har en revidering av befintlig biblioteksplan genomförts.

### Ärendet

#### Beskrivning

Gällande biblioteksplan för år 2019–2021 har reviderats och verksamheten har arbetat fram en uppdaterad biblioteksplan för år 2022–2023.

#### Lagkrav

Bibliotekslagen (SFS 2013:801)

#### Koppling till gällande styrdokument

Kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan 2022–2024.

#### Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

En antagen biblioteksplan är, i många fall ett krav vid ansökan om externa medel, exempelvis från Kulturrådet inom ramen för Stärkta bibliotek.

### Förvaltningens analys och slutsatser

I enlighet med kraven i bibliotekslagen (SFS 2013:801) gällande en antagen biblioteksplan så uppdateras kultur- och fritidsnämndens befintliga biblioteksplan. Förslaget är att den reviderade biblioteksplanen gäller år 2022–2023. Biblioteksverksamheten använder biblioteksplanen som ett styrdokument internt. Kultur- och fritidskontoret kopplar detta till våra övergripande mål och det är en viktig gemensam grund att stå på. Vi arbetar i en geografiskt stor kommun med flera biblioteksenheter och arbetar ständigt med att möta våra invånare som alla har olika förutsättningar. Det är av stor vikt att ha en aktuell biblioteksplan som sätter riktningen för vårt arbete, både i det fysiska rummet och i digitala former. Biblioteksplanen är också ett dokument som skapar insyn i vår verksamhet, som ger

invånaren en mer övergripande bild av vår verksamhet och vision.

## Tidplaner

Ärendet hanteras i kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott den 11 april och beslut tas i kultur- och fritidsnämnden den 21 april 2022.

Adam Persson  
Förvaltningsdirektör  
Kultur – och fritidsförvaltningen

Lina Lindström  
Bitr. bibliotekschef  
Kultur- och fritidsförvaltningen/Biblioteken i Norrtälje

## Bilagor

Förslag till biblioteksplan för år 2022–2023

## Beslut skickas till

Biblioteken